
Letoonia Resort
EGEJSKIEGO / FETHIYE / FETHIYE - ULTRA ALL INCLUSIVE

Lokalizacja
Resort położony jest na półwyspie w lesie sosnowym otoczonym trzema malowniczymi zatoczkami, Magii temu miejscu dodają 3 plaże na prawie 2 km
wybrzeżu. 4 km od Fethiye, 57 km od lotniska. Hotel posiada standard 5 gwiazdek nadany przez Tureckie Ministerstwo Kultury i Turystyki.

Pokoje
Wyposażenie pokoi obejmuje: klimatyzacje, telefon, telewizje, sejf, mini bar( w dniu przyjazdu 2 piwa, 2 wody, 2 cole, 2 fanty, 1 woda gazowana), balkon, łazienkę
z wanną, suszarkę do włosów, dywan    (w hotelu), plytki ceramiczne (w Clubie).

Atrakcje Hotelowe
Do dyspozycji Gości są: 3 restauracje(Marina,Lykia,Moon Light), 3 Restauracje A la Carte( z kuchnią turecką,rybną i sushi),bary z przkąskami( Dolphin i Marina )
oraz kawiarnia(Fantasia Cafe), 9 barów, 4 sale konferencyjne( z możliwością wypożyczenia sprzętu). Odpłatnie: salon gier komputerowych, internet, markety. Na
terenie obiektu znajdują się 3 baseny ( każdy z sekcją dla dzieci), Thalasso Therapy basen, 2 baseny dla dzieci( jeden z nich ze zjeżdzalniami).

Sporty
Możliwość uprawiania sportów: aerobik, gimnastyka, streching, step, yoga, taeboo, jogging, koszykówka,mini football, piłka plażowa, boccia, badminton, tenis
ziemny ( łącznie z rakietami), tenis stołowy, łucznictwo, grupowe lekcje tenisa, mini golf, bilard, centrum fitness, gimnastyka w wodzie, polo wodne, windsurf,
żegluga, lekcje żeglarstwa oraz winsurfingu, kajak, rower wodny. Za opłatą: paragliding, narty wodne, Jet Ski, motorówka, Banana, ringo, kurs nurkowania,
górskie przejażdzki rowerowe, podświetlenie kortów tenisowych,prywatny port. W centrum zdrowia: sauna, łaźnia turecka, odpłatnie zabiegi w łaźni tureckiej,
salon piękności, fryzjer.

Dla Dzieci
brodzik dla dzieci

Wyzywienie
Superior All Inclusive ( w cenie): śniadanie, obiad, kolacja w formie bufetu; przekąski,podwieczorek, nocne przekąski. Napoje alkoholowe i bezalkoholowe lokane
oraz niektóre napoje importowane dostpne przez 24 h. Restauracje A la Carte dostępne po wcześniejszej rezerwacji. System Superior All Inclusive nie zawiera:
niektórych napoi importowanych.

Animaje
Programy dzienne i wieczorne, Mini Club (04-07), zajęcia z animatorami, opiekunka dla dzieci(odpłatnie).

La Plaża
 Leżaki, parasole oraz ręczniki na plaży i basenie są bezpłatne.


